
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 29. veebruar 2000. a nr 8 

Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused 
2000. aastal 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 02. detsembri 1999.a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste 
hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 
3.5, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Rakendada kuni 31. märtsini 2000. a Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
(edaspidi asutus) töötasustamisel 1999. aastal kehtinud korda. 

2. Alates 01. aprillist 2000. a lähtuda asutuste töötajate töötasustamisel vastava asutuse 
2000. aasta eelarves ettenähtud personalikuludest. 

3. Asutustel töötada välja asutuses töötasu maksmise ja arvestamise juhend ning esitada 
kinnitamiseks linnavalitsuse struktuuriüksusele, mille haldusalas asutus tegutseb, 21. 
märtsiks 2000. a. Töötasu maksmise ja arvestamise juhendi väljatöötamisel lähtuda eelarves 
ettenähtud personalikuludest ja kehtivatest õigusaktidest. 

4. Linnavalitsuse struktuuriüksuse juhatajatel kinnitada töötasu maksmise ja arvestamise 
juhendid pärast seda, kui on kontrollitud personalikulude jaotamise otstarbekus, vastavus 
õigusaktidele ja 2000. aasta eelarvele. 

5. Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate asutuste osas rakendada määruse 
punktis 2 nimetatud põhimõtet 01. septembrist 2000. a. Kuni 31. augustini 2000. a lähtuda 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate asutuste töötajate töötasustamisel 1999. aastal 
kehtinud korrast. Haridusosakonna haldusalas tegutsevatel asutustel töötada määruse punktis 
3 nimetatud juhend väljaja esitada see haridusosakonnale kinnitamiseks 31. maiks 2000. a. 

6. Alates 01. aprillist 2000.a tunnistada kehtetuks: 
6.1. Tartu Linnavalitsuse 03. märtsi 1998. a määrus nr 5 "Tartu linna sotsiaalhoolekande-
asutuste töötajate töö tasustamise alused 1998. a"; 
6.2. Tartu Linnavalitsuse 04. veebruari 1999. a määruse nr 9 "Tartu linna asutuste töötajate 
töötasustamine" punktid 1-9; 
6.3. Tartu Linnavalitsuse 16. veebruari 1999. a määrus nr 10 "Tartu linna kultuuri- ja 
spordiasutuste töötajate töötasustamisest"; 
6.4. Tartu Linnavalitsuse 16. veebruari 1999. a määrus nr 11 "Tartu Linnavalitsuse 3. märtsi 
1998. a määruse nr 5 muutmine"; 



6.5. Tartu Linnavalitsuse 25. märtsi 1999. a korralduse nr 884 "Tartu linna eluruumide 
haldamise asutuse töötasustamise aluste ja koosseisude kinnitamine" punkt 1; 
6.6. Tartu Linnavalitsuse 20. aprilli 1999. a korralduse nr 1176 "Tartu linna asutuse Kalmistu 
töötasustamise aluste ja koosseisude kinnitamine" punkt 1; 
6.7. Tartu Linnavalitsuse 13. mai 1999. a määruse nr 31 "Tartu Linna Transpordikeskuse 
töötasustamise aluste ja koosseisude kinnitamine" punkt 1. 

7. Määrus jõustub 6. märtsil 2000. a. 

Margus Hänson 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

 

  
 


